Portaria nº 039 de 03 de Junho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Substituir a professora Rebeca Gontijo Teixeira,
Matrícula 1734363, CPF 026.559.497-90, pela professora
Renata Rozenthal Sancovsky, Matrícula 1455875, CPF
071.008.867-16, na comissão de Estágio Supervisionado do
curso de História da UFRRJ- Seropédica. Portanto, a
referida comissão passa a ser composta pelos professores
Alain Pascal Kally, Matrícula 1766614, CPF 717.108.685-20;
Fábio Henrique Lopes, Matrícula 1772144, CPF
144.373.218-47; Regina Maria de Oliveira Ribeiro,
Matrícula 1809331, CPF 186.049.618-01 e Renata Rozenthal
Sancovsky, Matrícula 1455875, CPF 071.008.867-16.

Art. 2º- Esta portaria obedece ao período de vigência de 2
(dois)anos, a partir de 22 de Outubro de 2012, em
conformidade à portaria de Nº 68/ProGrad.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO